11:!?'
F\

STRUZZJONUIET

2020-09-22

WINDSKRIN SPORT LEXAN

J00742
GENERALI
IN-NUMRU TAL-KITT
58192-87A
Mudelli

Dan il-kitt jagbel mal-mudelli tal-1987 u aktar tard bi frieket ta’
39mm u eyebrow tal-fanal principali.

Htigiet tal-Installazzjoni

NOTA

Dejjem lahlah I-iskrin minn qabel bl-ilma biex tnehhi z-zrar u
trattab il-hmieg. Ahsel b’sapun likwidu hafif, hafna ilma shun,
u carruta jew sponza ratba nadifa. Lahlah sew biex tnehhi
r-residwu tas-sapun kollu. Nixxef b’kamoxxa, flanella jew sponza
niedja biex tevita t-tikek tal-ilma.

Zebgha, grass: Uza tajjara tal-qoton nieda bit-terpentina, u wara
l-applikazzjoni aghti hasla kif deskritt hawn fuq. Dan jahdem
ukoll fuq ir-residwu tat-tikketta.

NOTA

Jekk issehh girfa jew barxa rqiqa fuq il-windskrin, din tista’ tigi
minimizzata b’lostru tal-karozzi mhux tat-tindif u mhux
tas-silikon. ll-lostru se jaghmel it-tindif aktar facli Dawn
il-prodotti ghandhom it-tendenza li jillustraw u jimlew il-grif, b’tali
mod li jaghmluhom invizibbli; Harley Glaze polish and sealant
(p/n 99701-84), Johnson's Paste Wax, Maguiar's Mirror-glaze,
Simonize Wax.

| AVVIZ

Windshields tal-Harley-Davidson windshields huma
maghmula minn Lexan. Lexan huwa materjal iktar durabbli
u rezistenti ghad-distorsjoni minn tipi ta' materjal ta’
windshield ta’ muturi ohra, izda xorta jehtieg attenzjoni u
kura biex jibga’ tajjeb. Nuqqgas li tiehu hsieb il-Lexan
korrettament jista ' jirrizulta fi hsara lill-windshield. (00230b)

Kontenut tal-Kit

Tabella 1. Kontenut tal-Kit

Tabella 1. Kontenut tal-Kit

Deskrizzjoni Kwantita| |Deskrizzjoni Kwantita
Kappa li Tfaqqa’ 2 }/gasher, Catt, 1/4 2
Vit, Najlon, 10-32x| - 5 Upright, Twil 2
1 pulzieri
Washer, Konkavi Windshield
Washer, Catt, 10 x 4
3/4 pulzieri
INSTALLAZZJONI
NOTA

Din Il-installazzjoni tehtieg tornavit b’xafra catta, 9/16 pulzieri.
spaner, u spaner ezagonali ta’ 3/16 pulzieri.

1. Ara t-Tabella 1. Serrah il-windskri fuq wic¢¢ li ma jigrifx u
mbotta upright gewwa kull sokit. TUZAX ZEJT, GRASS,
JEW SILIKON. Uza I-ilma jew il-bZieq bhala lubrikant.

1143348

\ \-

—_—
e —
1. Imbotta 'l isfel bis-sahha
2. L-ebda zejt jew grass

Figura 1. Uprights fl-lqugh
2. Arat-Tabella 2. Poggi I-’U” clamp (6) madwar is-segment

vertikali tal-manubriju bin-naha I|-miftuha tal-"U" clamp
thares generalment il quddiem.

3. Poggil-cup spacer (2) u I-washer tal-illokkjar intern (3) fuq
I-eyebolt (1).

4. Zerzaq l-eyebolt (1) mill-giegh tal-"U" clamp (6) min-naha

DEsKIEZjoni Al | e KRR LA ta’ barra tal-manubriju. Fl-istess hin dahhal zewg washers
U-clamp, pulzier 1 2 Bushing tal-Lastku 4 g : . " . i
Skorfina. 3/8 i@ Skorfina_ 10-32 ic¢anfrinati (4) fl-eyebolt gewwa I-"U" clamp (i¢-canfrini
pulzier Whizlok 2 pulzier Whizlok 2 jharsu lejn xulxin), wiehed fuq kull naha tal-manubriju.
Washer, I¢¢anfrinat 4 Upright, Qasir 2 . o ) .
Cub Spacer 5 Klamp tal-Furketta, 5 5. Ibda I-iskorfini whizlok (5) fuq Il-eyebolt (1), izda
up op 39mm bi Skorfina tissikkahomx.

Eyebolt, 3/8-16 2 Brekit tal-Angolu 2
pulzieri

Vit, Sokit b’Ras
Lock Washer, 2 Buttuna, 1/4-20x | 2
Intern L

3/4 pulzieri
J00742 1/2

€3 Hafna Partijiet & A¢cessorji ta’ Harley-Davidson® huma maghmula minn plastik u metalli li jistghu jigu

rriciklati.
Jekk joghgbok armi I-materjali b’mod responsabbli.


https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=mt_MT&ref=J00742

1143349

Eyebolt

Cup spacer

Washer tal-illokkjar intern
Washer i¢canfrinat
Skorfina Whizlok, 3/8-16
U-clamp

carwN=

11. Allinja l-ilqugh ghall-angolu mixtieq u ¢¢entrah minn genb
ghal genb. ll-gasket ghandu jistrieh fuq il-kopertura tal-fanal
ta’ quddiem.

12. Issikka I-hardwer fl-ordni li ejja: eyebolts, viti tan-najlon,
imbaghad il-boltijiet tal-klamp tal-furketta.

13. Installa I-kapep li jfaggghu (1) fuq il-viti tan-najlon (2).

Figura 2. Immonta I-"U" Clamp

Ara t-Tabella 3. Ifrex il-klampi tal-furketta (4) u poggihom
madwar in-naha ta’ fuq tat-tubi tal-furketta b’tali mod li
n-naha c¢atta thares ’il barra u tipponta 'l quddiem, issikka
hafna I-klampi fuq il-frieket.

Orbot il-brackets tal-angolu (3) mal-klampi tal-furketta bil-viti

buttuna ezagonali (2) u I|-washers ic¢-Catti (1). It-truf

tal-brackets tal-angolu se jippuntaw il barra.

Tissikkax il-viti kompletament.

1143350

Washer ¢att, 1/4 1D

Vit tas-sokit ezagonali b’ras buttuna, 3/4 ta’ pulzier
Brekit tal-Angolu

Klamp tal-furketta bi skorfina

PN~

1143351

Kappa li tfaqqa’

Vit tan-najlon

Washer konkavi
Washer ¢att, Nru 10
Bushing tal-lastku
Skorfina Whizlok, 10-32
Washer ¢att, Nru 10
Bushing tal-lastku

ONoaRODN=

10.

2/

Figura 3. Immonta I-immuntar t’Isfel

Ara t-Tabella 4. Zerzaq |-upright fl-"ghajnejn" tal-eyebolt u
ssikka l-iskorfini fuq I-eyebolts sakemm ikunu ssikkati sew.

Immonta I-immuntar tisfel fl-ordni li gejja (minn quddiem
ghal wara): vit tan-najlon (2), washer konkavi (3), washer
catt (4), bushing tal-lastku (5), windskrin, bushing tal-lastku
(8), washer ¢att (7), bracket tal-angolu, skorfina whizlok
(6).

2

Figura 4. liqugh tal-lmmuntar

J00742



	ĠENERALI
	IN-NUMRU TAL-KITT
	Mudelli
	Ħtiġiet tal-Installazzjoni
	Kontenut tal-Kit
	INSTALLAZZJONI


